Покупко-продажбана недвижими имол•и, развитие(проектиране, строителство), управление и
отдаване за ползване на недвижими имоти, както и всяка другадейностнезабраненаот закона.

IV.СРОК

Чл. 7. СъществуванетонаДружествотоне е обвързаносъс срок.

V. КАПИТАЛ, ДЯЛОВЕ И ИМУЩЕСТВО
Чл. 8. Капиталът на Дружествотое в размерна 533 400 (петстотин тридесет и три хиляди и
четиристотин) лева, разпредејленв 533 400 (петстотин тридесети три хиляди и четиристотин)
дяла по 1 (един) лев всеки, който размере формиранот непарична вноска, за която е изготвена

експертна оценка по реда на чл. 72 от ТЗ във връзка с Акт за назначаване Ne
20210917131906/20.09.2021 г. , като непаричната вноска е направена от „ВИМ Проект21'

[...]

,Текийски орман”като вносителят се е легитимирал като собственикна имотите с Учредителен
акт за учредяване на еднолично дружество с ограничена отговорност, вписан в Службапо
вписванията — Плевен с вх.рег.Ne г., дв, вх.рег. 10759/2021 г., акт 184,
том 31, дело N2 г., а именно:

Поземленимот с кадастрален 56722.351.976 (землище петдесет и шест
хиляди седемстотин двадесет и две, кадастрален районтриста петдесет и едно, поземлен
имот деветстотин седемдесет и шест), по кадастралнатакартаи кадастралнитерегистрина гр.
Плевен, общ.Плевен, обл. Плевен, одобренисъс ЗаповедNe РД-18-71/06.06.2008 г. на
Изпълнителния директор на АГКК, без данни за последно изменение на КККР, засягащо